РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    26 февраля   2018 г. №     45
ст. Гиагинская
О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район» от 27 июня 2016 года №127 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район»  «Улучшение демографической ситуации на территории муниципального образования

«Гиагинский район»» на 2016 — 2020 годы»
В целях совершенствования механизма реализации мер демографической ситуации на территории муниципального образования «Гиагинский район» и на основании решения Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 21 декабря 2017 года №39 «О бюджете МО «Гиагинский район» на 2018 год и плановый период 2019-2020 г.г.»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы МО «Гиагинский район» от 27 июня 2016 года №127 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Улучшение демографической ситуации на территории муниципального образования «Гиагинский район» на 2016-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе Паспорта муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Улучшение демографической ситуации на территории муниципального образования «Гиагинский район» на 2016-2020 годы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» за счет бюджета МО «Гиагинский район» цифру «200» заменить цифрой «169,9», в 2017 году цифру «50» заменить цифрой «34,9», в 2018 году цифру «50» заменить цифрой «45», в 2019 году цифру «50» заменить цифрой «45», в 2020 году цифру «50» заменить цифрой «45».

1.2. В разделе VI «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» за счет бюджета МО «Гиагинский район» цифру «200» заменить цифрой «169,9», в 2017 году цифру «50» заменить цифрой «34,9», в 2018 году цифру «50» заменить цифрой «45», в 2019 году цифру «50» заменить цифрой «45», в 2020 году цифру «50» заменить цифрой «45».

1.3. Таблицу №1 «Перечень мероприятий и объемы финансирования муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Улучшение демографической ситуации на территории муниципального образования «Гиагинский район» на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №1 (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене МО «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное Знамя», а также на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по социально-культурному развитию района.

Глава МО «Гиагинский район»                                                         А.В. Бутусов

_192617064.doc
[image: image1.png]